
MODLITBA ZA FARNOST KŘENOVÁ 

Bože, náš Tatínku, dej, abychom s Tebou dovedli 

mluvit přímo a bez obav a mezi sebou jako sourozenci.  

Chceme Ti svěřit celou naši farnost, všechny situace, 

problémy a těžkosti. Pomoz nám všímat si:   

komu co chybí a kdo tu chybí.  Možná jsou tito naši 

farníci ve větší nouzi,  

než žebráci před naším kostelem. 

Zbav nás pocitů vzteku a nevraživosti, obměkči naše 

srdce. Posvěcuj a proměňuj nás svou láskou, aby se Tvá 

láska odrážela v našich skutcích. 

Pane, přijď do naší farnosti, potřebujeme Tě,  

abys byl v našem středu vždycky a všude. Dej, ať si Tě 

všímáme, když přicházíš a sedáš si vedle nás. 

Víme, že mnoho věcí u nás ještě není v souladu s Tvým 

plánem, pomáhej nám je postupně dolaďovat. 

Pomáhej nám dělit se o svou energii, lásku a čas,  

abys mezi námi mohl konat malé zázraky. Amen. 

(Pokud chceš, můžeš si ji modlit každou neděli ve 21 hodin) 


